

Ahmet Altinok Holding ApS

Vildrosevej 15, 5220 Odense SØ

Årsrapport for 2017

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2018

Ahmet Altinok
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ahmet Altinok Holding ApS
Vildrosevej 15
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 36 47 71 21

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 22. december 2014

Hjemsted: Odense

Direktion

Ahmet Altinok

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering og formueforvaltning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 505.518, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 545.097.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttotab		-1.390	-1
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		506.908	0
Resultat før skat		505.518	-1
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		505.518	-1
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		506.908	0
Overført resultat		-1.390	-1
		505.518	-1

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>556.932</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>556.932</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>556.932</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>1.740</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.740</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>18.602</u>	<u>47</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>20.342</u>	<u>47</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>577.274</u></u>	<u><u>47</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		506.908	0
Overført resultat		<u>-11.811</u>	<u>-11</u>
Egenkapital i alt	2	<u>545.097</u>	<u>39</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		677	1
Anden gæld		<u>31.500</u>	<u>7</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>32.177</u>	<u>8</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>32.177</u>	<u>8</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>577.274</u></u>	<u><u>47</u></u>
Eventualposter m.v.	3		

Noter til årsrapporten

	2017 kr.	2016 t.kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	24	0
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris 31. december 2017	50.024	0
Årets resultat	506.908	0
Værdireguleringer 31. december 2017	506.908	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	556.932	0

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Altinok og Altinok Holding ApS	Odense	50%	1.065.346	1.015.346
Propaper ApS	Odense	50%	51.134	1.134
123 ejuice IVS	Odense	24%	-5.566	-5.666

2 Egenkapital

	Selskabskapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	0	-10.421	39.579
Årets resultat	0	506.908	-1.390	505.518
Egenkapital 31. december 2017	50.000	506.908	-11.811	545.097

3 Eventualposter m.v.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for den associerede virksomhed, Cafe Mauritz ApS, mellemværender med pengeinstituttet. Bankgælden pr. 31. december 2017 udgør 1.478 t.kr.